СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ № 9

3 сессия 4 созыва
27 октября 2015 г.

«О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Сбегинское» «Об утверждении Положения
«О размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, в органах местного самоуправления сельского поселения «Сбегинское» от 07.10.2014г.
№ 100».

В соответствии с ч.6 ст. 136 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 24 Устава сельского поселения «Сбегинское»   Совет сельского поселения «Сбегинское» решил:

1. дополнить  статью 3 решения Совета сельского поселения «Сбегинское» пунктом следующего содержания: заработная плата работнику выплачивается не реже чем каждые полмесяца в день, установленный правилами внутреннего распорядка либо трудовым договором.
 	2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах.

Глава сельского поселения «Сбегинское»:                            С.М.Куприянов